
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 60
m2
Číslo inzerátu (ID): 4254215 Datum vydání: 01.07.2024

Cena za nemovitost:

2 250 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji unikátní chatu s číslem evidenčním v idylické
části Ostravy, v Krásném Poli, která je situována na samostatném,
oploceném pozemku o rozloze 1915 m2.  Územní plán dovoluje
postavit chatu novou do 100 m2 zastavěné plochy s 2mi
nadzemními podlažími + podkroví. Tato dřevěná stavba se
rozkládá na jednom nadzemním podlaží a disponuje  místnostmi s
celkovou užitnou plochou 60 m2, což z ní činí ideální místo pro
rekreační účely i víkendové pobyty. Chata je napojena na elektřinu,
zatímco voda je zajištěna prostřednictvím studny. Vytápění je
řešeno krbovými kamny, což dodává interiéru příjemnou atmosféru
a pocit domova. Dopravní dostupnost je vynikající s možností
příjezdu k chatě a parkování na pozemku automobilem. Chatu je
možné přestavět a zvětšit dle Vašich představ. Nemovitost se
nachází v klidné části obce a hraničí s lesem, což zaručuje
dostatek soukromí a klidu. Je to ideální místo pro každého, kdo
hledá útočiště před městským ruchem, a přitom není daleko od
civilizace

ID inzerátu ESO: 4254215
Inzerát aktualizován: 01.07.2024
Inzerát vydán: 12.06.2024
ID zakázky v RK: 900875521
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 60 m2
Plocha pozemku: 1915 m2
Užitná plocha: 60 m2
Kód zakázky: 875521

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Vehovský
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


